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گفته افغانیان مقیم ایران در تمام مفاخر ما در عرصه علم و فرهنگ همه از افغانستان بوده‌اند  او با بیان این که

حکم مهاجرینی هستند که از مکه به مدینه آمده‌اند.

علم‌الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی؛ 

سیداحمد علم‌الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد اظهار داشت:

آنچه ارتش و سپاه و نیروهای مسلح ما را ممتاز می‌کند مقاومت در عناصر رزمنده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از شفقنا، او ادامه داد:

مقاومت جوهره باعظمتی است که امروز محور تمام حرکت‌ها و غیورمردی‌های عزیزان مدافع ما در عرصه مقابله با استکبار و
دشمن است. دشمن به خاطر غیرتمندی ارتش جمهوری اسلامی و سپاه، قدرت و جرئت جسارت و تجاوز به ما و نظام ما با همه

عداوت‌ها و دشمنی‌ها را ندارد. حضور این غیورمردان دفاعی ارتش و سپاه امروز سبب شده که در همه سنگرهای دفاعی
ما اعم از دریا و هوا و زمین، دشمن اطراف ما باشد اما جرئت نزدیک شدن به ما را نداشته باشد و این غیرت عزیزان رزمنده

مدافع ماست. دشمن با وجود این غیورمردان چون از هرگونه حرکت و فعالیتی به عنوان تجاوز به حریم ما نومید است و قدرت
ندارد به انواع توطئه‌ها چنگ می‌زند و انواع فتنه را صورت می‌دهد. آنچه در کنار رزمندگی غیورمردان ارتش و سپاه لازم
است بصیرت مردم است و این بصیرت نباید بگذارد دشمن امیدوار شود. حرکت اخیر در حرم رضوی را در نظر بگیرید؛

افغانستانی و ایرانی با هم اختلاط خونی دارند. خونشان با یکدیگر آمیخته است. این افغانستان بخش عمده‌اش جزو خراسان
بزرگ است که وابسته به شما مشهدی‌ها و خراسانی‌ها هستند. اینها همشهری شما هستند و با شما در یک بلوک

هستند. خراسان بزرگ بخش عمده افغانستان را شامل می‌شود. ما با افغانستانی‌ها دو تا نیستیم. یک خون و یک عنصر و نژاد
هستیم. تمام مفاخر ما در عرصه علم و فرهنگ همه از افغانستان بوده‌اند. در مسئله جامعیت علمی روی کره زمین مردی مثل

ابن‌سینا نیامده که متعلق به بلخ افغانستان است. در مسئله جامعیت هنر مردی مثل فارابی در هیچ ملت و امتی نیامده و فارابی
متعلق به افغانستان و مفخر ایران است. در مسئله عرفان و ادب یکه‌تاز میدان مولوی است که مفخر بزرگ ایران و متعلق به
افغانستان است. در غرب مفاخر اسلامی داریم که هنری و علمی هستند و در شرق نیز این مفاخر را داریم. همه اینها وابسته

به ایران و افغانستان هستند پس افغانستان از ایران جدا نیست. منهای افغانستان ریشه‌های فرهنگی را از دست می‌دهیم. دشمن
می‌خواهد ما را جدا کند. در عرصه دفاع مقدس تنها ملتی که در مبارزه نظام ستمشاهی ما را کمک کردند برادران افغانستانی

ما بودند. در هشت سال دفاع مقدس برادران افغانستانی ما در صفوف دفاع مقدس حاضر شدند و عده‌ای نیز به شهادت
رسیدند. اکنون چند سال است دشمن را به عقب رانده‌ایم؛ جبهه‌ای که در ۱۵۰۰ کیلومتر خاک ما تشکیل شده به کنار دریای

مدیترانه برده‌ایم و بیشتر مدافعان و رزمندگان این جبهه عزیزان افغانستانی ما و فاطمیون افغانستان هستند.

وی گفت:

یاران شهید حاج قاسم سلیمانی از برادران افغانستانی بودند که با دشمن مبارزه می‌کردند. دشمن آمیختگی میان ایران و
افغانستانی دیده و افغانستانی را ملاک قدرت ایران تشخیص داده و این هماهنگی دشمن را به زانو درآورده است. با یک فاجعه
خونین در حرم رضوی به دست یک تکفیری دشمن می‌خواهد سوءاستفاده کرده و آمیختگی این دو جریان را از میان ببرد و خود

را آزاد کند.
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عضو مجلس خبرگان رهبری بیان کرد:

برادران و خواهران افغانستانی مهمانان ما هستند و با تمام توان از اینها استقبال می‌کنیم. آنها در حکم مهاجرینی هستند که از
مکه به مدینه آمده‌اند و شریک زندگی ما هستند و باید با آغوش باز از این خواهران و برادران به کوری چشم دشمن استقبال

کنیم.
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